PODER LEGISLATIVO
ÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
ALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO

Rua Emilia Pires, 135 - Embu-Guaçu - SP - CEP 06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

2° EDITAL DE ISENCÃO DE TAXA DO CONCURSO PÚBLICO

N° 001/2018

. O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU - GUAÇU, Estado
.de São Paulo, usando de suas atribuições legais, de acordo com a análise da

.•Comissão de Concurso Público, nomeada pelo Ato do Presidente nO019/2018 de
06 de setembro de 2018, decide HOMOLOGAR os pedidos de isenção das taxas
. d . f b .

•

as mscnçoes con orme a aixo:
INSCRiÇÃO NOME

, 101939 Maria Salete de Lima D. Amancio DEFERIDO
• 101653 Bruna Alves Lima Gonçalves DEFERIDO-»,
, 101527 Marlene Pires Domingues DEFERIDO: · . 101783 Bianca Cristina Azzola Silva Magalhães DEFERIDO
" 102044 Cristiane de Fátima Girardelli DEFERIDO
· 101820 Robson Cassiano Mendes DEFERIDO
'. 101621 Nurrielly Silva Soares DEFERIDO

101824 Jessica dos Santos Bezerra DEFERIDO.. 101573 Kaio Bispo de Souza DEFERIDO..

.'. 101487 Evelyn Baldini da Silva Antonieto DEFERIDO

',' 101495 Ireni Cezarino Vieira Lopes DEFERIDO
i' 102162 Diego Alves da Silva DEFERIDO

101618 Luiz Carlos dos Santos Rocha DEFERIDO
101736 Gabriele Martiliano Salvador DEFERIDO

,.
102111 Potira Pereira Machado Albinati DEFERIDO

' ..~
~ 102048 Claudio Roberto de Oliveira DEFERIDO.

101706 Selestiane Elias da Silva DEFERIDO
102253 Elizabete Coelho da Silva DEFERIDO
102205 Leonardo Lima da Silva DEFERIDO

'. 102161 Bruna Harumi lano Takano DEFERIDO
102264 Renato Marinho Lins DEFERIDO

~. 102242 Carolina de Oliveira Rodrigues DEFI;:RIDO
., . 102124 Jessica Cristofam Domingues DEFERIDO
.. 102257 Leana Vindilina Roma dos Santos DEFERIDO

102250 Clodoaldo Pedro Roma DEFERIDO
102060 Gustavo Silva Schunck DEFERIDO

o. 102235 Debora Regina da Silva Santana DEFERIDO
\ 102227 Emily da Silva Santana DEFERIDO:

102051 lara Pereira de Almeida DEFERIDO
101612 Luiz Henrik Borges dos Santos DEFERIDO

, 101923 Stefany Terra Sousa Gomes DEFERIDO
• 101829 Leila Azevedo Lopes DEFERIDO.
~-,'.'
.'

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br

.1 P o D E R L E G I S L A T I V O
I ··.ÂM.ARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

.•• ALACIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
,~.•... ~ R", EmU;, P;"'. 135 - Emb,-G"", - SP - CEP 06900-0001J. ..It'" Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@uol.com.br

'". '.

101663 Lais dos Santos Lima INDEFERIDO(*)
101502 Carla Janainy Batista Oliveira INDEFERIDO(*)
102274 Luzia de Moraes INDEFERIDO(**)
102155 Karina Yukari Kenzo INDEFERIDO(***)
102272 Pedro Henrique Guedes dos Santos INDEFERIDO(***)

(*) Falta de documentação;
(**) Não é residente do Município de Embu Guaçu;
(***) Titulo de Eleitor de São Paulo.

Embu-Guaçu, 02 de outubro de 2018.

)

mailto:camaraembuguacu@uol.com.br